
Uchwala Nr XXXI/193/2001  
Rady Powiatu Polickiego  

z dnia 26 października 2001 roku 

zmieniająca uchwalę w sprawie ustalenia trybu postępowania o udzielenie dotacji z Powiatowego 
Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej. 

Na podstawie art. 408 ustawy z dnia 27 kwietnia 2001 r. Prawo Ochrony Środowiska (Dz.U. Nr 62, 
poz. 627) oraz w związku z art. 118 ust.3 ustawy z dnia 26 listopada 1998 r. o finansach publicznych 
(Dz.U. Nr 155, poz. 1014, z 1999 r. Nr 38, poz. 360, Nr 49, poz. 485, Nr 70, poz. 778, Nr 110, poz. 
1255, z 2000 r. Nr 6, poz. 69, Nr 12, poz.136, Nr 48, poz. 550, Nr 95, poz. 1041, Nr 119, poz. 1251, Nr 
122, poz. 1315, z 2001 r. Nr 45, poz. 497, Nr 46, poz. 499) 

Rada Powiatu Polickiego uchwala, co następuje: 

§1 

W Uchwale Nr XII/88/2000 Rady Powiatu Polickiego z dnia 25 lutego 2000 roku w sprawie ustalenia 
trybu postępowania o udzielenie dotacji z Powiatowego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki 
Wodnej wprowadza się następujące zmiany: 

l) §2 otrzymuje brzmienie: 
„§2. Dotacja może być udzielona na: 

1) edukację ekologiczną oraz propagowanie działań proekologicznych i zasady 
zrównoważonego rozwoju, 

2) wspomaganie realizacji zadań państwowego monitoringu środowiska, 
3) wspomaganie innych systemów kontrolnych i pomiarowych oraz badań stanu 

środowiska, a także systemów pomiarowych zużycia wody i ciepła, 
4) realizowanie zadań modernizacyjnych i inwestycyjnych, służących ochronie 

środowiska i gospodarce wodnej, w tym instalacji lub urządzeń ochrony 
przeciwpowodziowej i obiektów małej retencji wodnej, 

5) urządzanie i utrzymywanie terenów zieleni, zadrzewień, zakrzewień oraz parków, 
6) realizację przedsięwzięć związanych z gospodarką odpadami, 
7) wspieranie działań przeciwdziałających zanieczyszczeniom, 
8) profilaktykę zdrowotną dzieci na obszarach na których występują przekroczenia 

standardów jakości środowiska, 
9) wspieranie wykorzystania lokalnych źródeł energii odnawialnej oraz pomoc dla 

wprowadzania bardziej przyjaznych dla środowiska nośników energii, 
10) wspieranie ekologicznych form transportu, 
11) działania z zakresu rolnictwa ekologicznego bezpośrednio oddziałujące na stan 

gleby, powietrza i wód, w szczególności na prowadzenie gospodarstw rolnych 
produkujących metodami ekologicznymi położonych na obszarach szczególnie 
chronionych na podstawie przepisów ustawy o ochronie przyrody, 

12) realizację przedsięwzięć związanych z ochroną powierzchni ziemi, 

13) inne zadania ustalone przez Radę Powiatu, służące ochronie środowiska i 
gospodarce wodnej, wynikające z zasady zrównoważonego rozwoju, w tym na 
programy ochrony środowiska". 



2) W §3 skreśla się ust.2, 
3) W §4: 

a) w ust.2 skreśla się pkt 4 i 5, 
b) ust.4 otrzymuje brzmienie: 

„4. Złożone wnioski analizuje Zarząd Powiatu i przedkłada do zatwierdzenia Radzie Powiatu". 
4) §5 otrzymuje brzmienie: 

„§5. Dotacje zatwierdza Rada Powiatu w formie uchwały określającej Plan przychodów i wydatków 
Powiatowego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej na dany rok.", 

5) W §6: 
a) w ust. 2 po wyrazach: „powinno nastąpić" dodaje się wyrazy: „nie później niż do 15 
grudnia danego roku", 
b) dodaje się ust. 3 w brzmieniu: 

„3. Zadania rozliczane będą proporcjonalnie do wpływu środków finansowych na konto 
Powiatowego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej", 

6) §7 otrzymuje brzmienie: 
„§7. Przedsięwzięcie dotowane przez Powiat Policki może być kontrolowane na każdym 
etapie realizacji. 

7) Skreśla się §8. 
§2 

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Polickiego. 
 

§3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 


